
Håndværker til værkstedet på Silkeborg
Hjælpemiddelcenter

Der er stor efterspørgsel på vores hjælp, og derfor søger vi på Silkeborg Hjælpemiddelcenter en
håndværker med tiltrædelse 1. september 2026. 
 
Vores hverdag er meget afvekslende, og vi har blandt andet brug for din hjælp til følgende opgaver:

Klargøring, reparationer af diverse hjælpemidler både internt og hos borgerne i deres hjem●

Sparring med leverandører og rådgivning af kolleger●

Rådgivning af borgerne omkring håndtering af deres hjælpemidler●

I et mindre omfang at køre hjælpemidler ud til borgerne ●

Du vil på værkstedet skulle samarbejde med 2 kolleger, men dine opgaver vil primært foregå ude i
driften, derfor vil jobbet være meget selvstændigt.  
Lyder det som noget for dig? 
Vi ser gerne, at du har kendskab til hjælpemidler og kommunens plejecentre, men det er ikke en
forudsætning, så søg endelig, selvom du ikke har denne erfaring. 
Du skal være fysisk stærk og i god form, da opgaverne i mange situationer i de private hjem, kan
være udfordrende. 
Du skal brænde for at gøre en forskel for kommunens borgere og pårørende.
Du bør være god til kommunikation, og kan gennemføre selv den svære samtale.
Hjælpemiddelcenteret beskæftiger i dag ca. 25 medarbejdere indenfor området med forskellig
faglig baggrund, og vi søger dig som ny kollega på holdet!  
 
Vi kan tilbyde:

Et spændende job i et velfungerende og uhøjtideligt team●

Sundhedsordning●

Pensionsordning●

Evt. Senior-, omsorgsdage●

Fleksible arbejdstider●

Fokus på det gode arbejdsmiljø●

Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og aftale om lokal løndannelse●

Betalt frokostpause●

Fri i weekender og på helligdage●

Godt sammenhold og humor på arbejdspladsen●

Nye og moderne rammer på Silkeborg Hjælpemiddelcenter, der er et af landets mest

fremtidssikrede Hjælpemiddelcentre

●

Du har her muligheden for at gøre en forskel for Kommunens borgere og deres pårørende●

Faglig sparring til opgavevaretagelsen med kolleger, koordinator og leder●

 
Vi forventer, at du:

Har en håndværksmæssig uddannelse●

Har gyldigt kørekort (B)●

Har en god fysik, selvstændighed og evnen til at tilpasse dig de situationer og mennesker du

møder

●

Har flair for at bruge værktøj●

Kan holde flere bolde i luften på en gang og bevare overblikket●

Kan arbejde selvstændigt og struktureret med god ordenssans●

Er god til at kommunikere med borgere og kolleger●

Har forståelse for den særlige opgave det er at arbejde med ældre og handicappede og

servicering af deres hjælpemidler

●

Kan håndtere svære situationer   ●

Har IT kundskaber på brugerniveau og skal kunne formulere dig skriftligt som mundtligt  ●



Er teamplayer som defineres som udadvendt, smittende humør, stor arbejdsglæde, hjælpsom

og taler med respekt til andre

●

Taler og forstår dansk●

Silkeborg Kommune er en røgfri arbejdsplads.   

Arbejdstiden er 37 timer pr. uge – almindelige hverdage.  
 
Yderligere information:
Vil du vide mere om jobbet, er du velkommen til at kontakte håndværker og tillidsrepræsentant
Allan Østgaard på tlf. 29 61 14 44, telefonkontakt kan ske på hverdage i tidsrummet kl. 08.00 –
10.00 eller håndværker og arbejdsmiljørepræsentant Paw Bisballe tlf. 29 65 23 39 onsdag, torsdag
eller fredag i samme tidsrum. 
 
Ansøgningsfrist: onsdag 24. juni 2026. Ansættelsessamtaler afholdes mandag d. 29. juni 2026. Du
vil blive få besked om ansættelsessamtale senest fredag d. 26. juni 2026. 
 
Vi foretrækker, at du sender din ansøgning online.
Klik på Ansøg. Vedhæft din ansøgning og relevante bilag.
 
Når vi ansætter personale inden for sundheds- og omsorgsområdet, er det en betingelse, at den
person vi ønsker at ansætte, kan fremvise en tilfredsstillende privat straffeattest
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